АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 г. №  806

О внесении изменений в постановление

администрации Красноармейского

муниципального района от 03.04.2019 г. № 248

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года №

28-ФЗ "О гражданской обороне", от 12.12.1994 г. № 68-ФЗ "О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера", постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.06.2004г. №303 «О порядке эвакуации населения,

материальных и культурных ценностей в безопасные районы», подпунктом 6

пункта 8 Положения о Министерстве общественной безопасности

Челябинской области утвержденного постановлением Губернатора

Челябинской области от 24.10.2016г. №283, решением эвакуационной

комиссии Челябинской области от 30.03.2023г. №1-2023, приказом

Министерства общественной безопасности Челябинской области от

09.06.2023г. № 1ДСП «О безопасных районах для планирования

эвакуационных мероприятий на территории Челябинской области» и в целях

планирования приема эвакуируемого населения в безопасные районы на

территории Красноармейского муниципального района, а также

распоряжением администрации Красноармейского муниципального района

от 21.07.2023г. №3ДСП «О планировании эвакоприемных мероприятий в

Красноармейском муниципальном районе»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Красноармейского муниципального района от 03.04.2019 г. № 248

«О создании приемных эвакуационных пунктов на территории

Красноармейского муниципального района», изложив перечень приемных

эвакопунктов в новой редакции в новой редакции (приложение).

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты

«Маяк» Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и

разместить на официальном сайте администрации района;

3. Исполнение настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы района по ЖКХ и строительству Кундиуса Е.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу Красноармейского муниципального района С.Ю. Сергеева.

И.о. главы района       Е.Ю. Кундиус

https://mayak-74.ru/